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ISO 14001:2015

ISO 10002:2018 ISO 9001:2015

ISO 45001:2018

CE

Ne kemi ofruar shërbim të mirë për shumë vite me

produktet tona 100% ndërkombëtare dhe cilësinë e

makinerive dhe pjesëve të këmbimit me standard botëror

si prodhues i makinave suvatimi.

Turbomix përqafon standardet më të larta në fusha si

cilësia, mbrojtja e mjedisit, shëndeti dhe siguria në punë, si

dhe kënaqësia e klientit në makinat e suvatimit që

prodhon. Si një dëshmi konkrete e këtij qasjeje, certifikatat

e saj ndërkombëtare tregojnë besueshmërinë dhe

profesionalizmin e saj në sektor.

CILËSI



Kapacitet pompimi: 70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 70 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 80 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 30 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 20 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 0.90 kW, 250 l/min, 6 bar
Kapaciteti i hinkës: 140 l
Gjatësia: 1950 mm
Gjerësia: 850 mm
Lartësia: 1120 mm
Lartësia e transportit: 1120 mm
Pesha: 680 kg

TURBOMIX 50 MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1315

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 20 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 2 copë
Kompresor: 0.90 kW, 250 l/min
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti

Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi

TURBOMIX 50 MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1315

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT



Kapacitet pompimi: 70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 850 kg

TURBOMIX 70 MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1316

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1316

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 870 kg

TURBOMIX 70 S MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1323

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Pistoletë larjeje: 110 cm, me çelësin e aktivizimit, Filtër për ujë të ndotur
Tuba e Pistoletës së Larjes: 7 m, 350 bar (maks.)
Motori i Larjes: 5.50 kW, 200 bar (maks.)
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 S MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1323

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 880 kg

TURBOMIX 70 Y MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1327

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Sistem Automatik i Lubrifikimit
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 Y MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1327

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 10-70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 10-140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 855 kg

TURBOMIX 70 FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1328

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Butoni i Rregullimit të Shpejtësisë së Spërkatjes (Potenciometër)
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1328

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 10-70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 10-140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 20 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 875 kg

TURBOMIX 70 S FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1331

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 20 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Pistoletë larjeje: 110 cm, me çelësin e aktivizimit, Filtër për ujë të ndotur
Tuba e Pistoletës së Larjes: 7 m, 350 bar (maks.)
Motori i Larjes: 5.50 kW, 200 bar (maks.)
Butoni i Rregullimit të Shpejtësisë së Spërkatjes (Potenciometër)
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 S FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1331

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 880 kg

TURBOMIX 70 S/Y MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1334

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Pistoletë larjeje: 110 cm, me çelësin e aktivizimit, Filtër për ujë të ndotur
Tuba e Pistoletës së Larjes: 7 m, 350 bar (maks.)
Motori i Larjes: 5.50 kW, 200 bar (maks.)
Sistem Automatik i Lubrifikimit
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 S/Y MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1334

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 10-70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 10-140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 885 kg

TURBOMIX 70 S/Y FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1335

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 2 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Pistoletë larjeje: 110 cm, me çelësin e aktivizimit, Filtër për ujë të ndotur
Tuba e Pistoletës së Larjes: 7 m, 350 bar (maks.)
Motori i Larjes: 5.50 kW, 200 bar (maks.)
Sistem Automatik i Lubrifikimit
Butoni i Rregullimit të Shpejtësisë së Spërkatjes (Potenciometër)
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 S/Y FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1335

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



Kapacitet pompimi: 10-70 l/min
Kapaciteti i pompimit (me një pompë tjetër): 10-140 l/min
Grup stator-rotor: 2L6, 2L6 Plus, 2L6 Plus me kapëse
Presioni i pompimit: 25 bar
Distanca e pompimit (horizontale): 100 m (maks)
Lartësia e Pompuar: 40 m (maks)
Furnizimi me energji: 400 V, 50 Hz
Motori i pompimit: 7.50 kW
Motori i përzierjes: 3.00 kW
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Siguresa mbrojtëse: 3*40 A
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min, 8 bar
Kapaciteti i hinkës: 180 l
Gjatësia: 2700 mm
Gjerësia: 1400 mm
Lartësia: 1650 mm
Lartësia e transportit: 1650 mm
Pesha: 865 kg

TURBOMIX 70 Y FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1338

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Grup stator-rotor: 2L6
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 20 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 50 mm, 10 m, bashkues
Zorra e llaçit: 40 bar, Ø 35 mm, 10 m, rotullues bashkues
Reduktim i zorrës së llaçit: 50/35 mm
Përçues Llaçi me Goma: Ø 50 mm, 2 copë
Përçues Llaçi me Goma: Ø 35 mm, 2 copë
Manometër: 60 bar
Sitë vibruese: 6 mm
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 20 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 11 m, bashkim geka
Zorra e ajrit: Ø 10 mm, 10 m, bashkim geka
Përçues Ajri me Goma: 10 mm, 2 copë
Pistoletë spërkatëse: Ø 35 mm, Grykë 18 mm
Krijues: 18 mm, 1 copë
Kablo elektrike: 5*4 mm² TTR, 25 m
Top sfungjer: Ø 50 mm, 3 copë
Kompresor: 2.20 kW, 400 l/min
Sistem Automatik i Lubrifikimit
Butoni i Rregullimit të Shpejtësisë së Spërkatjes (Potenciometër)
Panel Kontrolli
Bashkim
Shufër pastrimi
Manual rotor dismantling apparatus
Njësi tërheqëse automjeti
GPS (opsionale)

TURBOMIX 70 Y FC MAKINË SUVATIMI ME LLAÇ
SKU: 10-01-1338

PAJISJE STANDARDE FUSHAT E APLIKIMIT
Llaçe injektimi
Llaçe përforcimi dhe ngjitësi
Niveliues vetështrirës
Llaçe çimentoje
Llaçe gëlqereje
Llaçe gëlqere-çimento
Materiale fango
Suvaje izoluese
Llaçe ngulitëse
Suvaje bazë të jashtme
Llaçe muri
Llaçe të përziera paraprakisht
Materiale izoluese
Suvaje me ngjyrë
Suvaje ngjitëse
Llaçe dyshemeje
Llaçe mbushëse dhe ngjitëse
Llaçe me fibra
Llaçe pezullimi
Llaçe me fibra qelqi



+90 543 310 95 95

info@turbomix.al

Ferhatpaşa Mah. G.9 Sk. No:20 
34888 Ataşehir / Istanbul / Türkiye

www.turbomix.al


